



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2016 – 08 – 11

**Szanowni Państwo  
Organizatorzy i Uczestnicy  
Dożynek Gminy Jedlicze**

**Szanowni Państwo,**

*Dziękuję serdecznie za zaproszenie na organizowane w Długim Dożynki Gminy Jedlicze. Z tej okazji przesyłam serdeczne pozdrowienia dla wszystkich uczestników tego wydarzenia, a szczególnie dla rolników, gdyż to Państwa święto i czas radosnego celebrowania zakończenia tegorocznych żniw.*

*W tym szczególnym dniu życzę wszystkim rolnikom, aby czuli dumę i satysfakcję z trudnej i wymagającej pracy. Państwa zaangażowanie w to, aby plony były jak największe, wynika nie tylko z wrodzonej dbałości i pracowitości, którą macie we krwi, ale przede wszystkim z miłości i przywiązania do ziemi, która jest często przekazywana z pokolenia na pokolenie.*

*Praca rolnika jest ciężka, ale jednocześnie piękna, bo pozwala cieszyć się rzeczywistymi efektami w postaci zbiorów, które trafiają na stoły tysięcy ludzi. Jestem dumny z tego, że podkarpaccy rolnicy są niezwykle zaradni i potrafią nie tylko wspaniale gospodarować, ale i korzystać z możliwości, jakie się przed nimi otwierają, na przykład w postaci Funduszy Europejskich. Dzięki unijnemu wsparciu podkarpackie wsie uległy wielkim przeobrażeniom, zyskały nowe oblicze i potencjał. Także w tej perspektywie mieszkańcy obszarów wiejskich mogą korzystać z unijnych dotacji. Zachęcam do tego, aby dobrze spożytkować to wsparcie, by jego efekty pozostały dla kolejnych pokoleń.*

*Dziękuję podkarpackim rolnikom za to, że z tak wielkim szacunkiem odnoszą się Państwo do rodzinnej ziemi i z oddaniem kultywują tradycje przodków. To wielka wartość oraz siła podkarpackiej i polskiej wsi. Ukoronowaniem tego trudu są dożynki, w czasie których ofiarowywany jest chleb – owoc ziemi i pracy Państwa rąk. Niech ten symbol życia, sytości oraz wszystkich ludzkich potrzeb zapewni Państwu powodzenie oraz zgodne życie we wspólnocie, którą tworzycie.*

*W tym szczególnym dniu raz jeszcze życzę wszystkim rolnikom radości i zadowolenia, jak najmniej trosk oraz tego, aby praca przynosiła jak najlepsze efekty i obfite plony. Wszystkim Państwu przesyłam serdeczne pozdrowienia oraz życzenia wszelkiej pomyślności.*

**Z wyrazami szacunku**

*Władysław Ortyl*

